
Uchwała Nr XLII/325/09

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 grudnia 2009 roku

 w sprawie: uznania skargi Mieczysława Kosakiewicza za bezzasadną.

Na podstawie art. 18.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 Nr 142 poz 1591 i art. 229.3) ustawy z 14 czerwca 1960 – kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 1071 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się ze skargą Pana Mieczysława Kosakiewicza na sposób załatwienia 

wniosku  o  ustanowienie  zjazdu  z  drogi  gminnej  przez  Wójta  Gminy  Masłów  oraz 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postanowionych przez Mieczysława 

Kosakiewicza w piśmie z dnia 12 października 2009 roku, Rada Gminy Masłów uznaje 

skargę  za  bezzasadną  z  przyczyn  określonych  w  Protokole  Komisji  Rewizyjnej  z 

rozpatrzenia skargi, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady Gminy Masłów do zawiadomienia  skarżącego o 

sposobie załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gmin Masłów: mgr Genowefa Jaros


